
kategorie IGP3 O POHÁR MĚSTA JAROMĚŘE, 9. 11. 2019

JMÉNO Lucie Bohuslav Lampros Jana Jana Karel Petr Pavel Jiří Vladimír
PSOVODA BERNASOVÁ FIALA KARASULAS KYNCLOVÁ LANGHOF LEPŠ PLÍHAL SVATOŠ ŠMÍD ŽÁČEK
JMÉNO 

PSA

STARTOVNÍ ČÍSLO 38 32 36 34 31 33 39 40 35 37

STOPA 100 78 21 93 0 48 80 89 61 88 82

POSLUŠNOST

Ovladatelnost 15 14,5 11 13,5 11 14 10 10 11,5 14,5 11

Odložení v sedě 5 2 4 5 3 2 3 4,5 4,5 5 4

Odložení s přivoláním 10 9 9 8,5 8 8,5 8,5 8 8,5 8,5 8,5

Odl. ve stoje s přivol. 10 5 8,5 10 8 9,5 8,5 8 8 6 8,5

Aport volný 10 9 7,5 9 8 9,5 4 6 9,5 9 8,5

Aport skokem 15 9 12 14 13 14,5 13 10,5 13,5 12 14,5

Aport šplhem 15 13,5 12 13 12 13 13 10 14 14 5

Vysílání vpřed s odl. 10 8 8 9 8 10 7 8 5 10 7

Odložení psa 10 10 10 10 9 10 10 0 7,5 10 10

CELKEM 100 80 82 92 80 91 77 65 82 89 77

OBRANA j

Vyhledání figuranta 10

Vystavení a vyštěkání 15

Pokus o útěk figuranta 10

Obrana psa při hlídání 15

Doprovod ze zezadu 5

Přepad při doprovodu 15

Útok na psa z pohybu 15

Obrana psa při hlídání 15 ukončeno ukončeno

CELKEM 100 80 85 0 65 80 86 89 0 90 87

CELKEM S+P+O 300 238 188 185 145 219 243 243 143 267 246

UMÍSTĚNÍ 5 7 8 9 6 4 3 10 1 2

ESSACHARLIEOSMAN XIGGY BERONEER XAVI DEE HARRYQUEEN


